



Burmistrz Pyrzyce

Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce
tel. 91 39 70 310, fax.: 91 39 70 314
e-mail: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl
www.pyrzyce.um.gov.pl

Pyrzyce, dnia 13 listopada 2019 roku



**Pan
Mariusz MAJAK**

**Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pyrzycach**

Nasz znak: OCiZK.0003.248.2019.KJ
L.dz. 1016/2019

Sprawa dotyczy: odpowiedzi na zapytanie Radnego Rady Miejskiej w Pyrzycach.

W odpowiedzi na zapytanie Radnego Rady Miejskiej w Pyrzycach Pana Remigiusza Pajor-Kubickiego w sprawie informacji odnośnie spotkania odbytego w Wicemarszałkiem Tomaszem Sobierajem w sprawie budowy obwodnicy Pyrzyce uprzejmie informuję, że spotkanie, które odbyło się 1 października 2019 roku i było to kolejne spotkanie, które dotyczyło ograniczenia przejazdu pojazdów ciężarowych przez Pyrzyce w ciągu drogi wojewódzkiej nr 119. W czasie spotkania wypracowana została propozycja określająca wspólne działania inwestycyjne, których realizacja umożliwiłaby zmianę przebiegu drogi wojewódzkiej nr 119 i wyprowadzenie ruchu ciężkiego pojazdów poza centrum miasta Pyrzyce. W ramach spotkań wypracowane zostały propozycje budowy obwodnicy na terenach pokolejowych niezbędnych do przejścia przez gminę od PKP z dostosowaniem i zachowaniem parametrów drogi wojewódzkiej zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. Ponadto informuje, że przedłożone warianty spotkały się z dużą przychylnością Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego i Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie.

Jednocześnie pragnę poinformować, że w dniu 16 listopada 2019 roku o godz. 11⁰⁰ w budynku Urzędu Miejskiego w Pyrzycach w sali nr 282 odbędzie się debata pod hasłem „Obwodnica Pyrzyce”, na które otrzymał Pan zaproszenie. Organizowana debata ma na celu wypracowanie rozwiązań pozwalających na ograniczenie przejazdu pojazdów ciężarowych przez miasto Pyrzyce, które są uciążliwe dla mieszkańców i powodują degradację dróg oraz stwarzają zagrożenie dla miejscowych zabytków. Zaproszenie dla Radnych Rady Miejskiej w Pyrzycach zostało przesłane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pyrzycach.

BURMISTRZ
Marzena Podzińska

Opracowano w 2 egz.

egz. nr 1 – Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyrzycach.

egz. nr 2 – a/a/

Wykonał/Opracował: Kazimierz Jaborowski